MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR

Edital nº 02/2021/CCA/UFPI - Eleição para Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Curso de

Medicina Veterinária do CCA/UFPI

Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 02/2021/CCA/UFPI, DE 06 DE ABRIL DE 2021 - ELEIÇÃO PARA

COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 08/2021 – CCA, de 29 de março

de 2021, em conformidade com decisão do Conselho Departamental do CCA
reunido em 29/03/2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais e

considerando os termos da Resolução nº 020/2011-CONSUN e deste edital, torna

público o resultado da HOMOLOGAÇÃO da(s) inscrição(ões) de candidatos(as) para

Coordenador e Subcoordenador do curso de Medicina Veterinária do Centro de
Ciências Agrárias da Universidade Federal do Piauí, biênio 2021/2023.

Chapa Nome do(a) Candidato(a) Cargo Situação

01
 Lauro César Soares Feitosa Coordenador Homologada

Feliciana Clara Fonsêca dos Santos Subcoordenadora Homologada

Teresina (PI), 13 de abril de 2021.

Prof.: Antônio Aécio de Carvalho Bezerra

Presidente da Comissão Eleitoral